DOM Nº 6877 DE 11/09/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 255/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.
CONTRATADA: JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA-ME.
OBJETO: Contratação Musical - Voz e Instrumento de JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA, com
duração de 1h30min, a partir das 11h30min do dia 16/09/2023, visando a realização da 38ª
Feira  da Bondade 2023,  no Parque de Exposição "Carlos  Caiado Barbosa",  conforme Edital
009/2022.
VALOR: R$ 800,00 (oitocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas do presente contrato correrão com Recursos não
Vinculados de Impostos e Transferências de Impostos, a saber:
Órgão/Unidade: 12.01
Projeto/Atividade: 2.124
Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte:  02259/150000000001   -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS.
PRAZO: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 06/09/2023.
SIGNATÁRIOS:  Lucimar  Barros  Costa –  Secretário  Municipal  de  Cultura  e  Turismo  em
Exercício e José Antônio da Silva – Proprietário da Contratada.
PROCESSO: 59188/2023.

	​ DOM Nº 6877 DE 11/09/2023

		2023-09-06T13:41:53-0300